



Ata de Registro de preço - ARP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20 / 2020
PROCESSO LICITATÓRIO 311/2020



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020

No dia 14 de Outubro de 2020, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA nº 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **WILBER FLORIANO FERREIRA**, portador do CPF nº **32837160130**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

CNPJ: 34.955.413/0001-41 **Fornecedor:** MARIA HELENA MARTINS CABRAL 03187891160

Endereço: AVENIDA RIO GRANDE DO SUL - **Bairro:** SETOR AEROPORTO

Cidade: São Simão-GO **CEP:** 75890-000

Telefone: (64) 3658-2962 **Email:** donizette94@hotmail.com

Representante: MARIA HELENA MARTINS CABRAL 03187891160

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	CONSERTO DE PNEU E/OU CAMARA 19.5 L 24	60,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 139,80	R\$8.388,00
2	CONSERTO DE PNEU E/OU CÂMARA MICRO ÔNIBUS ARO 17.5	170,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 33,70	R\$5.729,00
3	CONSERTO DE PNEU E/OU CÂMARA MOTOCICLETA ARO 17, 18, 19 E 21	120,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 20,60	R\$2.472,00
4	CONSERTO DE PNEU E/OU CÂMARA MOTOCICLETA ARO 17,18,19 E 21	20,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 20,60	R\$412,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
5	CONSERTO DE PNEU E/OU CÂMARA VAN	20,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 23,70	R\$474,00
6	CONSERTO DE PNEU E/OU CÂMARA VAN E CAMINHONETE ARO 15 E 16	220,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 23,70	R\$5.214,00
7	CONSERTO DE PNEU E/OU CÂMARA VEIC.	20,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 20,60	R\$412,00
8	CONSERTO DE PNEU E/OU CÂMARA VEICULOS LEVES ARO 13 E 14	330,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 20,60	R\$6.798,00
9	CONSERTO PNEU 12.4 - R 24 PATROL E/OU CAMARA	40,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 139,80	R\$5.592,00
10	CONSERTO PNEU 18/4 - R30 E/OU CAMARA	50,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 150,90	R\$7.545,00
11	CONSERTO PNEU E/OU CAMARA PA CARREGADEIRA 17,5-25 12 LONAS	80,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 180,40	R\$14.432,00
12	CONSERTO PNEUS E/OU CAMARA ONI.CAMI. 900/20 1100-20 (900/20 a 1100-20)	190,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 39,90	R\$7.581,00
13	CONSERTO PNEUS ONIBUS ARO 22.5 E/OU CAMARA	130,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 39,90	R\$5.187,00
14	CONSERTO PNEUS VEIC. LEVE ARO 13 E 14	200,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 20,60	R\$4.120,00
15	CONSERTO PNEUS VEICULOS LEVES	80,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 20,60	R\$1.648,00
16	DESMONTAGEM DE PNEUS MEDIO	80,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 39,90	R\$3.192,00
17	DESMONTAGEM DE PNEUS PEQUENOS	150,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 20,60	R\$3.090,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
18	MONTAGEM DE PNEU 12/4 R24 PATROL	80,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 99,90	R\$7.992,00
19	MONTAGEM DE PNEU MÉDIO	60,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 39,90	R\$2.394,00
20	MONTAGEM DE PNEU MICRO ÔNIBUS ARO 17.5	220,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 33,70	R\$7.414,00
21	MONTAGEM DE PNEU MOTO	12,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 20,60	R\$247,20
22	MONTAGEM DE PNEU VAN E CAMINHONETE ARO 15 E 16	250,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 23,70	R\$5.925,00
23	MONTAGEM DE PNEU VEIC. LEVE	40,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 20,60	R\$824,00
24	MONTAGEM DE PNEUS MEDIO	80,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 39,90	R\$3.192,00
25	MONTAGEM DE PNEUS MOTOCICLETA ARO 17,18,19 E 21	110,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 20,60	R\$2.266,00
26	MONTAGEM PNEU 17.5	80,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 33,70	R\$2.696,00
27	MONTAGEM PNEU E/OU CAMARA 18/4 - R30	40,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 139,90	R\$5.596,00
28	MONTAGEM PNEU E/OU CAMARA PA CARREGADEIRA 17,5-25 12 LONAS	100,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 139,90	R\$13.990,00
29	MONTAGEM PNEUS E/OU CAMARA ONIBUS E CAMINHÃO 900/20 A 1100-20	140,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 39,90	R\$5.586,00
30	MONTAGEM PNEUS ONIBUS ARO 22.5	100,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 39,90	R\$3.990,00
31	MONTAGEM PNEUS VEIC. LEVE ARO 13 E 14	370,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 20,60	R\$7.622,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
32	MOTAGEM PNEUS VAM E CAMIONETE	200,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 23,70	R\$4.740,00
44	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEUS	200,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 20,60	R\$4.120,00
45	TROCA DE PNEU 19.5 L 24	40,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 65,40	R\$2.616,00
46	TROCA DE PNEU PÁ CARREGADEIRA 17,5 X 25 LONAS	100,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 65,40	R\$6.540,00
47	TROCA DE PNEU VAN E CAMIONETE	20,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 19,90	R\$398,00
48	TROCA DE PNEU VEIC. LEVE	30,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 19,90	R\$597,00
49	TROCA DE PNEU VEIC. LEVE ARO 13 E 14- serviço	60,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 19,90	R\$1.194,00
50	TROCA DE PNEUS	150,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 65,40	R\$9.810,00
51	TROCA DE PNEUS 12/4 R 24 PATROL	80,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 65,40	R\$5.232,00
52	TROCA DE PNEUS VAN , CAMIONETE ARO 15 E 16	160,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 19,90	R\$3.184,00
53	TROCA DE PNEUS VEIC. LEVE ARO 13 E 14	210,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 19,90	R\$4.179,00
54	TROCA PNEU 18-4 R 30	40,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 65,40	R\$2.616,00
55	TROCA PNEU MICRO ONIBUS 17.5	100,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 26,40	R\$2.640,00
56	TROCA PNEU ONIBUS /CAM. 900-20 A 1100-20	140,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 29,00	R\$4.060,00
57	TROCA PNEU ONIBUS ARO 22.5	80,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 29,00	R\$2.320,00
58	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS	80,00	SV	Serviço	Serviço	R\$ 69,00	R\$5.520,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia **14/10/2020** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO

02.056.778/0001-48

MARIA HELENA MARTINS CABRAL 03187891160

34.955.413/0001-41